DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SR. CAIXINHA: ESTRATÉGIA
LÚDICA PARA PROMOÇÃO DA SAÚDE CAPILAR EM AMBIENTE ESCOLAR. de autoria
de IZABELLA MARIA ALVES DA CRUZ, GIOVANNA ADRIELLY SANTOS OLIVEIRA,
MARIA JÚLIA DE SÁ MARINS, MARIA CLARA DE FRANÇA LEITE, MARIANA
BOULITREAU SIQUEIRA CAMPOS BARROS, foi publicado nos Anais do II Simpósio de
Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118859

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118859